PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
jLA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES TRANSITO E

MOBILIDADE URBANA - TRANSPIUMHI
Av: Francisco Soares Machado n° 532 -  B: Pindaíbas -T e l.:  (37) 3371-9203

1>

E-mail: transportespmp@TERRA.COM.BR
37925-000 -  PIUMHI -  MINAS G ERAIS

Piumhi, 24 de agosto de 2020.

OFICIO 029/2020

REFERENTE A INDICACÃO N °lll/2020

A Divisão de Trânsito de Mobilidade Urbana de Piumhi (TRANSPIUMHI) vem por meio deste oficio
informar que a indicação N°lll/2020. foi totalmente atendida no dia 20/08/2020.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos elevados apreços.

Atenciosamente,

wallace Franklin Júlio
Diretor da Divisão de Trânsito e

tana
lidade Urbana

W

Kftiuricio Slíva
S^tóiirio Munlcipai

de Transporte® morcSiOUZADO EM
j1\ i o 2

I s' to Horas

oA m a I ^  iitU N IC IP A L D E rtU M H »

mailto:transportespmp@TERRA.COM.BR